
Splash Meet Manager 2007, Build 3122 Registered to UKP Fala Krasnik 14.6.09 15:10 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 31 Kobiet, 800m dowolny Open
14.6.09 - 11:14 Wyniki
RO Lubelskiego 9:05.44 MAZUREK Zuzanna FAKRA Opole 8.7.07
Top Times Polska 8:35.73 JÊDRZEJCZAK Otylia AZWAR Ostrowiec Zw. 17.5.08
RO 12 9:46.96 RUDAWSKA Adrianna ORLUB Dêbica 29.6.08
RO 13 9:36.38 RUDAWSKA Adrianna ORLUB Oœwiêcim 10.5.09
RO 14 9:37.36 SÊD£AK Katarzyna ORZAM Oœwiêcim 6.7.08
RO 15 9:22.56 MAZUREK Zuzanna FAKRA Poznañ 16.7.06
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MAZUREK Zuzanna 91 Fala Kraœnik 9:33.78 657
100m: 1:09.25 1:09.25 300m: 3:33.99 1:12.71 500m: 5:59.64 1:12.70 700m: 8:25.09 1:11.97
200m: 2:21.28 1:12.03 400m: 4:46.94 1:12.95 600m: 7:13.12 1:13.48 800m: 9:33.78 1:08.69

2. SÊD£AK Katarzyna 94 Orka Zamoœæ 9:41.09 633
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:35.93 1:13.11 500m: 6:02.16 1:13.42 700m: 8:29.09 1:13.35
200m: 2:22.82 1:13.56 400m: 4:48.74 1:12.81 600m: 7:15.74 1:13.58 800m: 9:41.09 1:12.00

3. CHWADECZKO Zuzanna 95 Orlik Lublin 9:46.46 615
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:34.63 1:13.55 500m: 6:03.63 1:14.75 700m: 8:33.44 1:15.07
200m: 2:21.08 1:12.64 400m: 4:48.88 1:14.25 600m: 7:18.37 1:14.74 800m: 9:46.46 1:13.02

4. BORZÊCKA Katarzyna 95 Orlik Lublin 9:54.51 591
100m: 1:10.35 1:10.35 300m: 3:39.87 1:15.00 500m: 6:10.71 1:15.21 700m: 8:40.09 1:14.33
200m: 2:24.87 1:14.52 400m: 4:55.50 1:15.63 600m: 7:25.76 1:15.05 800m: 9:54.51 1:14.42

5. KAMIÑSKA Aleksandra 96 Orlik Lublin 10:28.34 500
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 3:53.56 1:19.49 500m: 6:34.84 1:20.64 700m: 9:09.08 1:15.14
200m: 2:34.07 1:19.98 400m: 5:14.20 1:20.64 600m: 7:53.94 1:19.10 800m: 10:28.34 1:19.26

6. ZYGO Karolina 96 Skarpa Lublin 10:43.44 466
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:02.50 1:22.14 500m: 6:44.08 1:20.20 700m: 9:25.19 1:20.65
200m: 2:40.36 1:23.89 400m: 5:23.88 1:21.38 600m: 8:04.54 1:20.46 800m: 10:43.44 1:18.25

7. DROZDA Aleksandra 95 Orlik Lublin 10:54.65 442
100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 4:02.93 1:22.65 500m: 6:47.55 1:21.96 700m: 9:33.34 1:22.86
200m: 2:40.28 1:24.14 400m: 5:25.59 1:22.66 600m: 8:10.48 1:22.93 800m: 10:54.65 1:21.31

8. MIROS£AW Klara 96 Orlik Lublin 11:12.82 408
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:09.09 1:28.09 500m: 7:00.75 1:25.77 700m: 9:50.43 1:24.87
200m: 2:41.00 1:23.91 400m: 5:34.98 1:25.89 600m: 8:25.56 1:24.81 800m: 11:12.82 1:22.39

9. CZECZKO Adrianna 96 Avia Œwidnik 11:50.82 346
100m: 1:23.26 1:23.26 300m: 4:21.66 1:29.89 500m: 7:22.85 1:30.50 700m: 10:22.64 1:29.77
200m: 2:51.77 1:28.51 400m: 5:52.35 1:30.69 600m: 8:52.87 1:30.02 800m: 11:50.82 1:28.18

14 - 15 lat

1. SÊD£AK Katarzyna 94 Orka Zamoœæ 9:41.09 633
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:35.93 1:13.11 500m: 6:02.16 1:13.42 700m: 8:29.09 1:13.35
200m: 2:22.82 1:13.56 400m: 4:48.74 1:12.81 600m: 7:15.74 1:13.58 800m: 9:41.09 1:12.00

2. CHWADECZKO Zuzanna 95 Orlik Lublin 9:46.46 615
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:34.63 1:13.55 500m: 6:03.63 1:14.75 700m: 8:33.44 1:15.07
200m: 2:21.08 1:12.64 400m: 4:48.88 1:14.25 600m: 7:18.37 1:14.74 800m: 9:46.46 1:13.02

3. BORZÊCKA Katarzyna 95 Orlik Lublin 9:54.51 591
100m: 1:10.35 1:10.35 300m: 3:39.87 1:15.00 500m: 6:10.71 1:15.21 700m: 8:40.09 1:14.33
200m: 2:24.87 1:14.52 400m: 4:55.50 1:15.63 600m: 7:25.76 1:15.05 800m: 9:54.51 1:14.42

4. DROZDA Aleksandra 95 Orlik Lublin 10:54.65 442
100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 4:02.93 1:22.65 500m: 6:47.55 1:21.96 700m: 9:33.34 1:22.86
200m: 2:40.28 1:24.14 400m: 5:25.59 1:22.66 600m: 8:10.48 1:22.93 800m: 10:54.65 1:21.31



Splash Meet Manager 2007, Build 3122 Registered to UKP Fala Krasnik 14.6.09 15:10 - Strona 2

Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 31, Kobiet, 800m dowolny

12 - 13 lat

1. KAMIÑSKA Aleksandra 96 Orlik Lublin 10:28.34 500
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 3:53.56 1:19.49 500m: 6:34.84 1:20.64 700m: 9:09.08 1:15.14
200m: 2:34.07 1:19.98 400m: 5:14.20 1:20.64 600m: 7:53.94 1:19.10 800m: 10:28.34 1:19.26

2. ZYGO Karolina 96 Skarpa Lublin 10:43.44 466
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:02.50 1:22.14 500m: 6:44.08 1:20.20 700m: 9:25.19 1:20.65
200m: 2:40.36 1:23.89 400m: 5:23.88 1:21.38 600m: 8:04.54 1:20.46 800m: 10:43.44 1:18.25

3. MIROS£AW Klara 96 Orlik Lublin 11:12.82 408
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:09.09 1:28.09 500m: 7:00.75 1:25.77 700m: 9:50.43 1:24.87
200m: 2:41.00 1:23.91 400m: 5:34.98 1:25.89 600m: 8:25.56 1:24.81 800m: 11:12.82 1:22.39

4. CZECZKO Adrianna 96 Avia Œwidnik 11:50.82 346
100m: 1:23.26 1:23.26 300m: 4:21.66 1:29.89 500m: 7:22.85 1:30.50 700m: 10:22.64 1:29.77
200m: 2:51.77 1:28.51 400m: 5:52.35 1:30.69 600m: 8:52.87 1:30.02 800m: 11:50.82 1:28.18


